
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to KS Warszawianka 18.06.2023 20:11 - Strona 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 16 lat i młodsi
02.06.2023 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 35.43 298
2. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 37.10 259
3. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 38.09 239
4. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 38.85 226
5. DRAGON Dorota 14 Kajman Połaniec 40.20 204
6. GROMADZKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 40.71 196
7. BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 40.94 193
8. KURPIAS Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 41.82 181
9. LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 41.96 179

10. JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 42.79 169
11. SARBA - RUSJAN Mila 14 Mks Jagiellonka 42.88 168
12. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 43.03 166
13. MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 43.16 164
14. TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 43.35 162
15. KUBIAK Sara 14 Mks Jagiellonka 43.93 156
16. WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 44.00 155
17. ŻAK Oliwia 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.50 150
18. JUDEK Gabriela 14 UKS Szesnastka 44.58 149
19. MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.42 141
20. KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 45.49 140
21. SIEMASZKO Zofia 14 MKP Warszawianka 47.20 126
22. ZDRODOWSKA Julia 14 Mks Jagiellonka 48.16 118
23. JAKIEŁA Barbara 14 UKS Szesnastka 49.03 112
24. NOWIK Karolina 14 UKS Szesnastka 49.31 110
25. STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 49.99 106
26. MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 50.98 100
27. KIENIG Gabriela 14 UKS Szesnastka 51.75 95
28. SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 52.96 89
29. PARAFINIUK Karolina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 55.59 77
30. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 56.86 72
31. MADEJ Anna 14 UKS Szesnastka 57.81 68
32. MŁODECKA Alicja 14 UKS Szesnastka 58.16 67
33. KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP Warszawianka 1:00.12 61
34. CZOCHRALSKA Aleksandra 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:06.76 44



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to KS Warszawianka 18.06.2023 20:11 - Strona 2

Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

10 lat

1. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 34.89 312
2. OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 35.36 299
3. MARKOWSKA Iga 13 Mks Jagiellonka 35.76 290
4. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 36.47 273
5. ŻAK Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.66 269
6. KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 38.09 239
7. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 38.59 230
8. BOŁDAK Nela 13 UKS Ostrobramska 38.81 226
9. SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.08 222

10. MICHALAK Antonina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.23 219
11. STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.31 218
12. WOŹNIAK Nina 13 UKS Szesnastka 39.45 216
13. BURTSEVA Wiktoria 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 39.60 213
14. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 39.74 211
15. DZIEDZIC Pola 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.97 207
16. MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 40.03 206
17. KIENIG Anna 13 UKS Szesnastka 40.38 201
18. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 40.53 199
19. MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 40.93 193
20. WRONA Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa 40.98 192
21. STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 41.03 191
22. OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 41.36 187
23. AUSTIN - TERMAN Hanna 13 UKS Szesnastka 41.70 182
24. CHŁODOWSKA Antonina 13 Uks Jagiellonia Swim 42.37 174
25. SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 MKS Juvenia Białystok 42.87 168
26. PYSIAK Pola 13 UKS Szesnastka 43.33 163
27. BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 43.36 162
28. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 43.60 160
29. ARENDARSKA Nina 13 UKS Szesnastka 44.53 150
30. KUC Natalia 13 Mks Jagiellonka 44.59 149
31. WAWER Rozalia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.72 138
32. SUSZYŃSKA Maria 13 UKS Szesnastka 46.21 134
33. DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 46.93 128
34. NIESZCZERZEWICZ Hanna 13 UKS Szesnastka 49.82 107
35. SZYMAŃSKA Bianka 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 50.25 104
36. SUMSKAITE Vilte 13 Kauno PM 50.74 101
37. SOBCZYŃSKA Maja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 52.07 93
38. MESLINAITE Marija 13 Kauno PM 54.26 83
39. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.96 53

DYSKW. KACZMAREK Marcelina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. KASZCZYŃSKA Karolina 13 UKS WAWER Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

11 lat

1. NOSAL Lena 12 MKS Juvenia Wrocław 30.42 471
2. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany 32.02 403
3. BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.64 381
4. FIGIELSKA Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.13 364
5. FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.68 347
6. ŚWIDERSKA Natalia 12 Mks Jagiellonka 33.73 345
7. RYMARCZUK Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.36 326
8. KOUSHYK Valeryia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.61 319
9. HOJCZAK Agata 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.85 313

10. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 34.86 313
11. MUSIATEWICZ Julia 12 Mks Jagiellonka 35.35 300
12. SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 35.37 299
13. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 35.92 286
14. ZYCH Agata 12 Mks Jagiellonka 36.46 273
15. BYRKA Laura 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.67 268
16. SIDOR Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 36.86 264
17. GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.89 264
18. SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 36.94 263
19. NURZYŃSKA Zofia 12 Ukp Polonia Warszawa 37.27 256
20. SAWICKA Laura 12 Ukp Polonia Warszawa 37.73 246
21. NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.05 240
22. RYPINA Hanna 12 Mks Jagiellonka 38.72 228
23. JASIEWICZ Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 38.85 226
24. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 39.13 221
25. PYC Oliwia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.24 219
26. SAŁACIŃSKA Urszula 12 Ukp Polonia Warszawa 39.38 217
27. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 39.42 216

KRÓLIKOWSKA Julia 12 UKS Siódemka Gdynia 39.42 216
29. RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.59 213

SURAŁA Aleksandra 12 UKS Szesnastka 39.59 213
31. BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 39.69 212
32. CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 40.08 205
33. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 Mks Jagiellonka 40.32 202
34. LEŃKOWSKA Magdalena 12 UKS WAWER Warszawa 40.77 195
35. CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 40.81 195
36. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 41.11 190
37. KOTLARZ Zuzanna 12 Mks Jagiellonka 41.14 190
38. WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 41.19 189
39. WIERZCHOŃ Julia 12 UKS "V" Łomianki 41.79 181
40. PROCHOWICZ Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 42.08 177
41. SADECKA Hanna 12 MKP Warszawianka 42.76 169
42. CICHOCKA Dagmara 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 42.87 168
43. MATYSIAK Hanna 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 43.70 158
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 43.71 158
45. CHOJNACKA Aleksandra 12 Mks Jagiellonka 43.96 156
46. PRZEWOŹNIAK Helena 12 UKS Szesnastka 44.05 155
47. KAMASZYN Matylda 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 45.26 143
48. SZLACHTA Zuzanna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 48.35 117
49. SZUBA Maria 12 UKS Szesnastka 48.85 113
50. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 52.02 94
51. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 52.60 91

12 lat

1. KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.02 490
2. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany 30.22 480
3. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.80 453
4. PIERŚCIENIAK Antonina 11 UKS "V" Łomianki 30.90 449
5. STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock 31.08 441
6. SOSNOWSKA Natalia 11 Buks 31.39 428
7. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 31.41 427
8. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 31.72 415
9. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 31.92 407

10. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.09 401
11. GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 32.47 387
12. ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany 32.53 385
13. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 33.02 368
14. SULKOWSKA Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim 33.05 367
15. SOBIECH Maria 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.24 361
16. KWACZEK Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.31 358
17. KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 33.42 355
18. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany 33.54 351
19. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 33.63 348
20. CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 33.65 348
21. ONEILL Kiera 11 Ukp Polonia Warszawa 33.70 346
22. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.92 339
23. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 33.93 339

KRASOWSKA Maja 11 Uks Jagiellonia Swim 33.93 339
25. OBORSKA Wanda 11 UKS Ostrobramska 33.96 338
26. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 34.09 334
27. RZĄSA Antonina 11 Mks Jagiellonka 34.33 327
28. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.34 327
29. ŁAPIŃSKA Natalia 11 UKS Szesnastka 34.38 326
30. BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 34.56 321
31. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany 35.18 304
32. SCHAFTLEIN Julia 11 UKS Szesnastka 35.22 303
33. KUĆ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 35.43 298
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. DANISZEWSKA Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.44 297
35. WASZKIEWICZ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 35.48 296

BOROWSKA Natalia 11 Uks Jagiellonia Swim 35.48 296
37. KROPIEWNICKA Liliana 11 UKS Szesnastka 35.67 292
38. WITTBRODT Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.71 291
39. ZEMAN Antonina 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 35.78 289
40. RADZIUK Alesia 11 Uks Jagiellonia Swim 36.02 283
41. ROKICKA Alicja 11 Mks Jagiellonka 36.16 280
42. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 36.22 279
43. WIEWIÓRKA Patrycja 11 Mks Jagiellonka 36.26 278
44. GAŁASZEWSKA Ewa 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 36.47 273
45. NERKA Małgorzata 11 UKS Szesnastka 36.74 267
46. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 36.82 265
47. TUROWSKA Izabela 11 Uks Jagiellonia Swim 36.87 264
48. GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 37.47 252

MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 37.47 252
50. PIĘTAK Pola 11 Buks 37.73 246
51. PĘKALA Zofia 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 37.95 242
52. KLIBER Hanna 11 UKS G-8 Bielany 38.08 240
53. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany 38.12 239
54. STARZEC Michalina 11 UKS 307 Warszawa 38.50 232
55. SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 40.01 207
56. ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 40.25 203
57. MOKRIANSKA Vira 11 UKS Szesnastka 40.57 198
58. PRYCIAK Ida 11 UKS Szesnastka 40.98 192
59. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 41.69 183
60. KOVALENKO Daria 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 41.98 179
61. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 42.47 173
62. DOJLITKO Alicja 11 UKS Siódemka Gdynia 44.44 151
63. STACH Lena 11 Ks Nelasport 45.34 142

DYSKW. MACIEJOWSKA Marcelina 11 MUKP Warszawianka Wodny Park
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 lat

1. BORTLISZ Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.54 634
2. LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 29.04 541
3. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.71 505
4. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 29.78 502
5. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.94 494
6. SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.08 487
7. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 30.17 482
8. SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 30.36 473
9. ROKICKA Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 30.61 462
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.68 459
11. ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.79 454
12. TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 31.01 444
13. PETRUK Polina 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.05 443
14. CZECHMAŃSKA Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 31.25 434
15. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.26 434
16. DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 31.80 412
17. SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.95 406
18. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 32.51 385
19. PIWOROWICZ Natasha 10 UKS "V" Łomianki 32.53 385

KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 32.53 385
21. SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 32.57 383

SZARLIK Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.57 383
23. KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 32.93 371
24. CZERNIGA Agata 10 Ukp Polonia Warszawa 32.98 369
25. KANCLERZ Maja 10 Mks Jagiellonka 33.02 368
26. JAKUBOWSKA Barbara 10 KP Płetwal Mława 33.10 365
27. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 33.27 360
28. BARCIŃSKA Ida 10 Mks Jagiellonka 33.32 358
29. JAŃCZUK Klara 10 Mks Jagiellonka 33.44 354
30. OTULAK Julia 10 Ukp Polonia Warszawa 33.47 353
31. WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.60 349
32. BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.89 340
33. SOBKOWICZ Marcelina 10 UKS Szesnastka 33.90 340
34. RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 34.35 327
35. ZYCH Martyna 10 Mks Jagiellonka 34.70 317

KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 34.70 317
37. SZERSZENOWICZ Natalia 10 Mks Jagiellonka 34.74 316
38. MAŁKIEWICZ Martyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.05 307
39. PIETRASZEWICZ Roksana 10 MKS Juvenia Białystok 35.07 307
40. KRYNICKA Julia 10 UKS "Wodnik Gocław" 35.12 306
41. RAIYATI Roxana 10 Mks Jagiellonka 35.20 304
42. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 35.58 294
43. SYPEREK Zofia 10 Mks Jagiellonka 35.93 285
44. ŻAK Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 35.95 285
45. JABŁOŃSKA Julia 10 UKS "V" Łomianki 36.28 277
46. STANISZEWSKA Patrycja 10 Ukp Polonia Warszawa 36.66 269
47. JASIEŃCZUK Sabina 10 UKS Olimpic Warka 37.19 257
48. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 37.21 257
49. MAZURKIEWICZ Michalina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 37.46 252
50. JAKUBAS Marta 10 UKS Szesnastka 37.52 251
51. MORONCELLI Wiktoria 10 MKS Piaseczno 38.91 225
52. WAWRZKO Zuzanna 10 UKS Siódemka Gdynia 39.42 216
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. PLIT Barbara 10 UKS Szesnastka 39.45 216
54. JOBCZYK Daria 10 Ks Nelasport 41.17 190

DYSKW. JEŻEWSKA Blanka 10 Ukp Polonia Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

14 lat

1. RESZKO Lena 09 Ukp Polonia Warszawa 28.44 576
2. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.95 546
3. HUTKOWSKA Nadia 09 UKS 307 Warszawa 29.30 527
4. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 29.33 525
5. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 29.40 521
6. LIPKOWSKA Paulina 09 UKS G-8 Bielany 29.55 513
7. IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.56 513
8. KUCZMAR Aleksandra 09 MKS Ochota Warszawa 29.57 512
9. KULIK Nadia 09 UKS 307 Warszawa 29.75 503

10. BOROWIEC Barbara 09 UKS Manta Warszawa Włochy 30.03 489
11. PIKOŃ Julia 09 Mks Jagiellonka 30.17 482
12. STYŚ Zuzanna 09 Mks Jagiellonka 30.27 478
13. GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.31 476
14. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 30.60 462
15. KULECKA Karolina 09 UKS G-8 Bielany 30.70 458
16. BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 30.92 448
17. MAKOWSKA Natasza 09 Mks Jagiellonka 31.13 439
18. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 31.20 436
19. CZEBIOŁKO Tamara 09 UKS Ostrobramska 31.32 431
20. TOMASZEWSKA Kaja 09 Mks Jagiellonka 31.50 424
21. GOŁĘBIOWSKA Hanna 09 MKS Piaseczno 31.72 415
22. SZCZEPAŃSKA Anna 09 MKS Piaseczno 31.74 414
23. JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 31.80 412
24. BATORY Helena 09 Ukp Polonia Warszawa 32.27 394
25. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 32.81 375
26. ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 32.93 371
27. ŻYGADŁO Maja 09 UKS "V" Łomianki 33.17 363
28. ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 33.27 360
29. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 33.45 354
30. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 33.54 351
31. KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 34.09 334
32. MATYJA Dagmara 09 IKS Konstancin 34.29 328
33. GRZYBCZYK Maja 09 UKS "V" Łomianki 34.73 316
34. LARYŚ Monika 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.25 302
35. CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 35.78 289
36. KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława 35.93 285
37. SKOPEK Milena 09 Ks Nelasport 39.08 222
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

15 - 16 lat

1. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany 28.25 588
2. TARASZKIEWICZ Zofia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.47 574
3. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany 28.81 554
4. TYMIŃSKA Natalia 08 UKS 307 Warszawa 29.14 535
5. GRZEGORZEWSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 29.30 527
6. GÓRALCZYK Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 29.37 523
7. MICHALAK Zuzanna 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.39 522
8. PIĘTKA Alicja 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 29.47 518
9. RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany 29.57 512

10. SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 29.74 504
11. TOMASZEWSKA Maja 07 UKS G-8 Bielany 29.92 495
12. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 29.93 494
13. WALC Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 30.02 490
14. MICHALSKA Aleksandra 08 Ukp Polonia Warszawa 30.19 481
15. TOMKIEL Anna 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.21 480
16. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 Uks ,,Pingwiny'' 30.25 479
17. MICHALSKA Pola 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.43 470
18. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.53 466
19. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 30.56 464
20. IGNACZAK Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.72 457
21. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 30.82 452
22. FINOGENOW Julia 08 UKS G-8 Bielany 31.10 440
23. BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 31.18 437
24. NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.36 429

SURMACZYŃSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.36 429
26. DOŁOWY Małgorzata 07 Ukp Polonia Warszawa 31.59 420
27. ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.63 419
28. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.80 412
29. TYMOSHENKOVA Martina 08 Ukp Polonia Warszawa 31.92 407
30. KĘDZIOREK Weronika 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.22 396
31. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 32.30 393
32. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 32.66 380
33. JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.93 311
34. HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 34.94 310
35. WAWRZKO Wiktoria 08 UKS Siódemka Gdynia 35.95 285
36. ZIELIŃSKA Alicja 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.28 277
37. NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.38 275
38. APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 36.52 272
39. KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 37.33 254

DYSKW. MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka Wodny Park
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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1. KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.02 490
2. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany 30.22 480
3. NOSAL Lena 12 MKS Juvenia Wrocław 30.42 471
4. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.80 453
5. PIERŚCIENIAK Antonina 11 UKS "V" Łomianki 30.90 449
6. STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock 31.08 441
7. SOSNOWSKA Natalia 11 Buks 31.39 428
8. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 31.41 427
9. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 31.72 415

10. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 31.92 407
11. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany 32.02 403
12. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.09 401
13. GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 32.47 387
14. ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany 32.53 385
15. BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.64 381
16. KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 33.02 368
17. SULKOWSKA Hanna 11 Uks Jagiellonia Swim 33.05 367
18. FIGIELSKA Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.13 364
19. SOBIECH Maria 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.24 361
20. KWACZEK Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.31 358
21. KASIŃSKA Michalina 11 UKS 307 Warszawa 33.42 355
22. STREFNER Laura 11 UKS G-8 Bielany 33.54 351
23. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 33.63 348
24. CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 33.65 348
25. FRĄCZEK Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.68 347
26. ONEILL Kiera 11 Ukp Polonia Warszawa 33.70 346
27. ŚWIDERSKA Natalia 12 Mks Jagiellonka 33.73 345
28. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 33.92 339
29. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 33.93 339

KRASOWSKA Maja 11 Uks Jagiellonia Swim 33.93 339
31. OBORSKA Wanda 11 UKS Ostrobramska 33.96 338
32. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 34.09 334
33. RZĄSA Antonina 11 Mks Jagiellonka 34.33 327
34. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.34 327
35. RYMARCZUK Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.36 326
36. ŁAPIŃSKA Natalia 11 UKS Szesnastka 34.38 326
37. BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 34.56 321
38. KOUSHYK Valeryia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.61 319
39. HOJCZAK Agata 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.85 313
40. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 34.86 313
41. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 34.89 312
42. SZAJKOWSKA Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany 35.18 304
43. SCHAFTLEIN Julia 11 UKS Szesnastka 35.22 303
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44. MUSIATEWICZ Julia 12 Mks Jagiellonka 35.35 300
45. OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 35.36 299
46. SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 35.37 299
47. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 35.43 298

KUĆ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 35.43 298
49. DANISZEWSKA Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.44 297
50. WASZKIEWICZ Julia 11 Uks Jagiellonia Swim 35.48 296

BOROWSKA Natalia 11 Uks Jagiellonia Swim 35.48 296
52. KROPIEWNICKA Liliana 11 UKS Szesnastka 35.67 292
53. WITTBRODT Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.71 291
54. MARKOWSKA Iga 13 Mks Jagiellonka 35.76 290
55. ZEMAN Antonina 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 35.78 289
56. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 35.92 286
57. RADZIUK Alesia 11 Uks Jagiellonia Swim 36.02 283
58. ROKICKA Alicja 11 Mks Jagiellonka 36.16 280
59. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 36.22 279
60. WIEWIÓRKA Patrycja 11 Mks Jagiellonka 36.26 278
61. ZYCH Agata 12 Mks Jagiellonka 36.46 273
62. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 36.47 273

GAŁASZEWSKA Ewa 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 36.47 273
64. ŻAK Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.66 269
65. BYRKA Laura 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.67 268
66. NERKA Małgorzata 11 UKS Szesnastka 36.74 267
67. ZAKRZEWSKA Zofia 11 KP Płetwal Mława 36.82 265
68. SIDOR Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 36.86 264
69. TUROWSKA Izabela 11 Uks Jagiellonia Swim 36.87 264
70. GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.89 264
71. SZEWCZYK Blanka 12 PSP SWIM Płock 36.94 263
72. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 37.10 259
73. NURZYŃSKA Zofia 12 Ukp Polonia Warszawa 37.27 256
74. GNIADA Zuzanna 11 KP Płetwal Mława 37.47 252

MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 37.47 252
76. PIĘTAK Pola 11 Buks 37.73 246

SAWICKA Laura 12 Ukp Polonia Warszawa 37.73 246
78. PĘKALA Zofia 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 37.95 242
79. NESTERUK Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.05 240
80. KLIBER Hanna 11 UKS G-8 Bielany 38.08 240
81. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 38.09 239

KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 38.09 239
83. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany 38.12 239
84. STARZEC Michalina 11 UKS 307 Warszawa 38.50 232
85. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 38.59 230
86. RYPINA Hanna 12 Mks Jagiellonka 38.72 228
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87. BOŁDAK Nela 13 UKS Ostrobramska 38.81 226
88. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 38.85 226

JASIEWICZ Antonina 12 Ukp Polonia Warszawa 38.85 226
90. SEREK Martyna 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.08 222
91. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 39.13 221
92. MICHALAK Antonina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.23 219
93. PYC Oliwia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.24 219
94. STASZEWSKA Natasza 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.31 218
95. SAŁACIŃSKA Urszula 12 Ukp Polonia Warszawa 39.38 217
96. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 39.42 216

KRÓLIKOWSKA Julia 12 UKS Siódemka Gdynia 39.42 216
98. WOŹNIAK Nina 13 UKS Szesnastka 39.45 216
99. RĄCZKA Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.59 213

SURAŁA Aleksandra 12 UKS Szesnastka 39.59 213
101. BURTSEVA Wiktoria 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 39.60 213
102. BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 39.69 212
103. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 39.74 211
104. DZIEDZIC Pola 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.97 207
105. SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 40.01 207
106. MIAŚKIEWICZ Michalina 13 PSP SWIM Płock 40.03 206
107. CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 40.08 205
108. DRAGON Dorota 14 Kajman Połaniec 40.20 204
109. ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 40.25 203
110. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 Mks Jagiellonka 40.32 202
111. KIENIG Anna 13 UKS Szesnastka 40.38 201
112. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 40.53 199
113. MOKRIANSKA Vira 11 UKS Szesnastka 40.57 198
114. GROMADZKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 40.71 196
115. LEŃKOWSKA Magdalena 12 UKS WAWER Warszawa 40.77 195
116. CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 40.81 195
117. MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 40.93 193
118. BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 40.94 193
119. PRYCIAK Ida 11 UKS Szesnastka 40.98 192

WRONA Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa 40.98 192
121. STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 41.03 191
122. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 41.11 190
123. KOTLARZ Zuzanna 12 Mks Jagiellonka 41.14 190
124. WRÓBLEWSKA Julia 12 KP Płetwal Mława 41.19 189
125. OLSZEWSKA Malwina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 41.36 187
126. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 41.69 183
127. AUSTIN - TERMAN Hanna 13 UKS Szesnastka 41.70 182
128. WIERZCHOŃ Julia 12 UKS "V" Łomianki 41.79 181
129. KURPIAS Aleksandra 14 UKS 307 Warszawa 41.82 181
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130. LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 41.96 179
131. KOVALENKO Daria 11 UKS Kapry-Armexim Pruszków 41.98 179
132. PROCHOWICZ Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 42.08 177
133. CHŁODOWSKA Antonina 13 Uks Jagiellonia Swim 42.37 174
134. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 42.47 173
135. SADECKA Hanna 12 MKP Warszawianka 42.76 169
136. JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 42.79 169
137. SZKIŁĄDŹ Kornelia 13 MKS Juvenia Białystok 42.87 168

CICHOCKA Dagmara 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 42.87 168
139. SARBA - RUSJAN Mila 14 Mks Jagiellonka 42.88 168
140. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 43.03 166
141. MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 43.16 164
142. PYSIAK Pola 13 UKS Szesnastka 43.33 163
143. TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 43.35 162
144. BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 43.36 162
145. GRZYWACZEWSKA Iga 13 KP Płetwal Mława 43.60 160
146. MATYSIAK Hanna 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 43.70 158
147. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 43.71 158
148. KUBIAK Sara 14 Mks Jagiellonka 43.93 156
149. CHOJNACKA Aleksandra 12 Mks Jagiellonka 43.96 156
150. WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 44.00 155
151. PRZEWOŹNIAK Helena 12 UKS Szesnastka 44.05 155
152. DOJLITKO Alicja 11 UKS Siódemka Gdynia 44.44 151
153. ŻAK Oliwia 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.50 150
154. ARENDARSKA Nina 13 UKS Szesnastka 44.53 150
155. JUDEK Gabriela 14 UKS Szesnastka 44.58 149
156. KUC Natalia 13 Mks Jagiellonka 44.59 149
157. KAMASZYN Matylda 12 MUKP Warszawianka Wodny Park 45.26 143
158. STACH Lena 11 Ks Nelasport 45.34 142
159. MAJCHER Nadia 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.42 141
160. KRAWCZYK Iga 14 UKS Manta Warszawa Włochy 45.49 140
161. WAWER Rozalia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.72 138
162. SUSZYŃSKA Maria 13 UKS Szesnastka 46.21 134
163. DOBEK Natalia 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 46.93 128
164. SIEMASZKO Zofia 14 MKP Warszawianka 47.20 126
165. ZDRODOWSKA Julia 14 Mks Jagiellonka 48.16 118
166. SZLACHTA Zuzanna 12 UKS Manta Warszawa Włochy 48.35 117
167. SZUBA Maria 12 UKS Szesnastka 48.85 113
168. JAKIEŁA Barbara 14 UKS Szesnastka 49.03 112
169. NOWIK Karolina 14 UKS Szesnastka 49.31 110
170. NIESZCZERZEWICZ Hanna 13 UKS Szesnastka 49.82 107
171. STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 49.99 106
172. SZYMAŃSKA Bianka 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 50.25 104
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173. SUMSKAITE Vilte 13 Kauno PM 50.74 101
174. MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 50.98 100
175. KIENIG Gabriela 14 UKS Szesnastka 51.75 95
176. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 52.02 94
177. SOBCZYŃSKA Maja 13 MUKP Warszawianka Wodny Park 52.07 93
178. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 52.60 91
179. SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 52.96 89
180. MESLINAITE Marija 13 Kauno PM 54.26 83
181. PARAFINIUK Karolina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 55.59 77
182. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 56.86 72
183. MADEJ Anna 14 UKS Szesnastka 57.81 68
184. MŁODECKA Alicja 14 UKS Szesnastka 58.16 67
185. KRZEMIŃSKA Helena 14 MKP Warszawianka 1:00.12 61
186. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.96 53
187. CZOCHRALSKA Aleksandra 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:06.76 44

DYSKW. MACIEJOWSKA Marcelina 11 MUKP Warszawianka Wodny Park
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. KACZMAREK Marcelina 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. KASZCZYŃSKA Karolina 13 UKS WAWER Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 - 16 lat

1. BORTLISZ Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 27.54 634
2. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany 28.25 588
3. RESZKO Lena 09 Ukp Polonia Warszawa 28.44 576
4. TARASZKIEWICZ Zofia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.47 574
5. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany 28.81 554
6. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.95 546
7. LISOWSKA Zofia 10 IKS Konstancin 29.04 541
8. TYMIŃSKA Natalia 08 UKS 307 Warszawa 29.14 535
9. GRZEGORZEWSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 29.30 527

HUTKOWSKA Nadia 09 UKS 307 Warszawa 29.30 527
11. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 29.33 525
12. GÓRALCZYK Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 29.37 523
13. MICHALAK Zuzanna 07 UKS Manta Warszawa Włochy 29.39 522
14. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 29.40 521
15. PIĘTKA Alicja 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 29.47 518
16. LIPKOWSKA Paulina 09 UKS G-8 Bielany 29.55 513
17. IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.56 513
18. KUCZMAR Aleksandra 09 MKS Ochota Warszawa 29.57 512

RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany 29.57 512
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20. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.71 505
21. SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 29.74 504
22. KULIK Nadia 09 UKS 307 Warszawa 29.75 503
23. ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 IKS Konstancin 29.78 502
24. TOMASZEWSKA Maja 07 UKS G-8 Bielany 29.92 495
25. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 29.93 494
26. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.94 494
27. WALC Alicja 08 KS Płetwal Szczytno 30.02 490
28. BOROWIEC Barbara 09 UKS Manta Warszawa Włochy 30.03 489
29. SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.08 487
30. PIKOŃ Julia 09 Mks Jagiellonka 30.17 482

SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 30.17 482
32. MICHALSKA Aleksandra 08 Ukp Polonia Warszawa 30.19 481
33. TOMKIEL Anna 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.21 480
34. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 Uks ,,Pingwiny'' 30.25 479
35. STYŚ Zuzanna 09 Mks Jagiellonka 30.27 478
36. GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.31 476
37. SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 30.36 473
38. MICHALSKA Pola 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.43 470
39. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.53 466
40. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 30.56 464
41. SOWIŃSKA Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 30.60 462
42. ROKICKA Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 30.61 462
43. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.68 459
44. KULECKA Karolina 09 UKS G-8 Bielany 30.70 458
45. IGNACZAK Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.72 457
46. ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.79 454
47. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 30.82 452
48. BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 30.92 448
49. TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 31.01 444
50. PETRUK Polina 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.05 443
51. FINOGENOW Julia 08 UKS G-8 Bielany 31.10 440
52. MAKOWSKA Natasza 09 Mks Jagiellonka 31.13 439
53. BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 31.18 437
54. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 31.20 436
55. CZECHMAŃSKA Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 31.25 434
56. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.26 434
57. CZEBIOŁKO Tamara 09 UKS Ostrobramska 31.32 431
58. NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.36 429

SURMACZYŃSKA Julia 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.36 429
60. TOMASZEWSKA Kaja 09 Mks Jagiellonka 31.50 424
61. DOŁOWY Małgorzata 07 Ukp Polonia Warszawa 31.59 420
62. ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.63 419
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63. GOŁĘBIOWSKA Hanna 09 MKS Piaseczno 31.72 415
64. SZCZEPAŃSKA Anna 09 MKS Piaseczno 31.74 414
65. JADOWSKA Lena 09 MKS Piaseczno 31.80 412

KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.80 412
DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 31.80 412

68. TYMOSHENKOVA Martina 08 Ukp Polonia Warszawa 31.92 407
69. SOWA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.95 406
70. KĘDZIOREK Weronika 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.22 396
71. BATORY Helena 09 Ukp Polonia Warszawa 32.27 394
72. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 32.30 393
73. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 32.51 385
74. PIWOROWICZ Natasha 10 UKS "V" Łomianki 32.53 385

KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 32.53 385
76. SZULC Alicja 10 KP Płetwal Mława 32.57 383

SZARLIK Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 32.57 383
78. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 32.66 380
79. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 32.81 375
80. ZABOROWSKA Maja 09 KP Płetwal Mława 32.93 371

KOŚMIDER Antonina 10 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 32.93 371
82. CZERNIGA Agata 10 Ukp Polonia Warszawa 32.98 369
83. KANCLERZ Maja 10 Mks Jagiellonka 33.02 368
84. JAKUBOWSKA Barbara 10 KP Płetwal Mława 33.10 365
85. ŻYGADŁO Maja 09 UKS "V" Łomianki 33.17 363
86. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 33.27 360

ŻMUDA Zofia 09 MKS Piaseczno 33.27 360
88. BARCIŃSKA Ida 10 Mks Jagiellonka 33.32 358
89. JAŃCZUK Klara 10 Mks Jagiellonka 33.44 354
90. SZYNKIEWICZ Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 33.45 354
91. OTULAK Julia 10 Ukp Polonia Warszawa 33.47 353
92. GOŁĘBIEWSKA Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 33.54 351
93. WASIELEWSKA Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.60 349
94. BĄK Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 33.89 340
95. SOBKOWICZ Marcelina 10 UKS Szesnastka 33.90 340
96. KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 34.09 334
97. MATYJA Dagmara 09 IKS Konstancin 34.29 328
98. RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 34.35 327
99. ZYCH Martyna 10 Mks Jagiellonka 34.70 317

KUKULSKA Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 34.70 317
101. GRZYBCZYK Maja 09 UKS "V" Łomianki 34.73 316
102. SZERSZENOWICZ Natalia 10 Mks Jagiellonka 34.74 316
103. JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.93 311
104. HWANG Yubin 08 KP Płetwal Mława 34.94 310
105. MAŁKIEWICZ Martyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 35.05 307
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106. PIETRASZEWICZ Roksana 10 MKS Juvenia Białystok 35.07 307
107. KRYNICKA Julia 10 UKS "Wodnik Gocław" 35.12 306
108. RAIYATI Roxana 10 Mks Jagiellonka 35.20 304
109. LARYŚ Monika 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 35.25 302
110. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 35.58 294
111. CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 35.78 289
112. KORONOWSKA Maria 09 KP Płetwal Mława 35.93 285

SYPEREK Zofia 10 Mks Jagiellonka 35.93 285
114. ŻAK Monika 10 Uks Jagiellonia Swim 35.95 285

WAWRZKO Wiktoria 08 UKS Siódemka Gdynia 35.95 285
116. JABŁOŃSKA Julia 10 UKS "V" Łomianki 36.28 277

ZIELIŃSKA Alicja 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.28 277
118. NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.38 275
119. APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 36.52 272
120. STANISZEWSKA Patrycja 10 Ukp Polonia Warszawa 36.66 269
121. JASIEŃCZUK Sabina 10 UKS Olimpic Warka 37.19 257
122. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 37.21 257
123. KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 37.33 254
124. MAZURKIEWICZ Michalina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 37.46 252
125. JAKUBAS Marta 10 UKS Szesnastka 37.52 251
126. MORONCELLI Wiktoria 10 MKS Piaseczno 38.91 225
127. SKOPEK Milena 09 Ks Nelasport 39.08 222
128. WAWRZKO Zuzanna 10 UKS Siódemka Gdynia 39.42 216
129. PLIT Barbara 10 UKS Szesnastka 39.45 216
130. JOBCZYK Daria 10 Ks Nelasport 41.17 190

DYSKW. MARKOWSKA Justyna 08 MUKP Warszawianka Wodny Park
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. JEŻEWSKA Blanka 10 Ukp Polonia Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

PK SOBIECKA Małgorzata 06 Ukp Polonia Warszawa 28.78 556
PK ADAMCZYK Karolina 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 28.95 546
PK WISZNIEWSKA Zuzanna 06 Ukp Polonia Warszawa 29.22 531
PK BESZTERDA Marysia 05 UKS G-8 Bielany 29.43 520
PK PODPORA Marta 06 Ukp Polonia Warszawa 29.69 506
PK BLASZCZYK Wiktoria 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.18 482
PK SOLIŃSKA Patrycja 06 Ukp Polonia Warszawa 31.10 440
PK PABISIAK Helena 05 Ukp Polonia Warszawa 31.11 440


